CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34840410 KROFLEX 840 10/10.5 -72- 1,771.6313.670003 216 8.2020040.00%

75225614451926
07/06/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,771.63
I.V.A.INSCRIP.  % 372.04

TOTAL 2,196.82

24551783 CAE

DOLARES  DOS MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS CON 82/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

53.15

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 3.00 53.15

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos. Se tomará el tipo de cambio vendedor del Banco de la Nación